北京珠江钢琴制造有限公司

询价公告发布

发起人： 李娟霞 发起部门： 办公室

公告标题 关于工作场所职业病危害现状评价项目【询价】公告

接收部门 京珠公司、外部单位

公告内容

关于工作场所职业病危害现状评价项目的询价

各供应商单位：

我司因【职业健康管理】 需要，拟对 【工作场所职业病危害现状评价】

项目进行邀请报价，现将有关事项说明如下：

一、报价项目内容及需求：

对北京珠江钢琴制造有限公司进行工作场所职业病危害现状评价，项目

控制价¥2.2万元（人民币：贰万捌仟元整）以内（含税价）。

二、采购报价相关要求：

（1）一次报出不可更改的价格，报价直接决定竞价结果。

（2）提供营业执照复印件、法人身份证复印件及相关资质复印件。

（3）报价人提供《公平竞争承诺书》。

（4）本项目不接受联合体报价。

（5）报价文件应加盖公章后由报价人或授权代表亲自送达或用特快专递送达

到我方联系人，如送纸质报价文件的，封面上应标明项目名称，封口粘贴密

封后应加盖骑缝章。

（6）提交的文件均需加盖公章，所有证书类文件提供复印件且必须在有效期

内。

三、其他事项说明：

1、该报价为含税价格。

2、询价结果确定原则：具有相关资质，价格最低为成交人。

3、付款方式：公账付款。

4、本次询价为整体报价，报价包含税金等交付询价人使用前所有可能发生的

费用，定标后不再增补任何费用。

四、询价截止时间： 2023年 08月 30日 14:00

五、询价人联系方式：

联系人：李娟霞

联系地址：北京市通州区经济开发区东区靓丽五街 8 号

邮政编码：101108

电 话：61511818-820

六、附件：（报价文件请按以下要求的顺序和格式制作）

注：提交的文件均需加盖公章，所有证书类文件提供复印件且必须在有效期

内。

北京珠江钢琴制造有限公司

2023年 08月 23 日

序号 内 容 是否提交 页码范围 备注

1 报价函 必须提交

2
提供营业执照复印件、法人

身份证复印件及相关资质
必须提交

3 《公平竞争承诺书》 必须提交

4 报价表 必须提交

公告附件 《关于工作场所职业病危害现状评价项目的询价》《报价函》《公平竞争承诺书》

部门领导审核

财务部审核

主管领导审批